

 <p>Privatmühle seit 1922</p> <p>Fuchs J. GmbH / Srl Moosweg 11 Via della Palude I-39020 Kastelbell / Italien (BZ) Castelbello / Italia</p>	<p>Specifica di prodotto</p> <p><b>Naturkost</b> <b>Müesli croccante al cioccolato</b> <b>/Knusper Schoko-Müesli</b> <i>con nocciole, cioccolato al latte e fondente /mit Haselnüssen, Milch- und Zartbitterschokolade</i> <b>350g</b></p>	<p>Revision: 7 27.08.14</p> <p>Update: 11.01.21</p>
--	--	---

<p><b>Caratteristiche: / Beschreibung:</b></p>	<p>Müesli croccante con finissimo cioccolato e pregiate nocciole. Semplicemente deliziosi con latte, yogurt o succo di frutta. Da gustare a colazione o in ogni momento della giornata.</p> <p>Ricco in fibre.</p> <p>Köstliches Knusper-Müesli mit feinsten Schokolade und erlesenen Haselnüssen. Schmecken einfach köstlich mit Milch, Joghurt oder Fruchtsaft. Ideal zum Frühstück oder für Zwischendurch.</p> <p>Hoher Ballaststoffgehalt.</p>	
--	--	--

<p><b>Ingredienti: / Zutaten:</b></p>	<p>Fiocchi di cereali (<b>avena, frumento</b>), zucchero, farine di cereali (<b>mais, frumento, riso</b>), cioccolato al <b>latte</b>, bianco e fondente 14% (zucchero, pasta di cacao, <b>latte</b> intero in polvere, siero di <b>latte</b> in polvere, burro di cacao, emulsionanti: lecitina di girasole, lecitina di <b>soia</b>, aroma naturale di vaniglia), olio di colza, <b>nocciole</b> 4%, fiocchi di cocco, cacao magro in polvere, sciroppo di glucosio da <b>frumento</b>, estratto di malto d' <b>orzo</b>, miele, sale, cannella, aroma (vanillina), antiossidanti: esteri dell'acido ascorbico con acidi grassi, estratto ricco in tocoferolo. <b>Indicazioni per soggetti allergici:</b> Contiene <b>glutine, soia, frutta a guscio</b> e prodotti a base di <b>latte</b>. Può contenere tracce di <b>arachidi</b>.</p> <p>Getreideflocken (<b>Hafer, Weizen</b>), Zucker, Getreidemehle (Mais, <b>Weizen, Reis</b>), <b>Vollmilch-</b>, Weiße und Zartbitterschokolade 14% (Zucker, Kakaomasse, <b>Vollmilchpulver, Süßmolkenpulver</b>, Kakaobutter, Emulgator: Sonnenblumenlecithin, <b>Sojalecithin</b>, natürliches Vanillearoma), Rapsöl, <b>Haselnüsse</b> 4%, Kokosraspeln, fettarmes Kakaopulver, Glukosesirup auf <b>Weizenbasis</b>, <b>Gerstenmalzextrakt</b>, Honig, Salz, Zimt, Aroma (Vanillina), Antioxidationsmittel: Fettsäureester der Ascorbinsäure, tocopherolhaltige Extrakte. <b>Hinweis für Allergiker:</b> Enthält <b>Gluten, Soja, Schalenfrüchte</b> und <b>Milcherzeugnisse</b>. Kann Spuren von <b>Erdnüssen</b> enthalten.</p>
---	---

 <p>Privatmühle seit 1922</p> <p>Fuchs J. GmbH / Srl Moosweg 11 Via della Palude I-39020 Kastelbell / Italien (BZ) Castelbello / Italia</p>	<p>Specifica di prodotto</p> <p><b>Naturkost</b> <b>Müesli croccante al cioccolato</b> <b>/Knusper Schoko-Müesli</b> <i>con nocciole, cioccolato al latte e fondente /mit Haselnüssen, Milch- und Zartbitterschokolade</i> <b>350g</b></p>	<p>Revision: 7 27.08.14</p> <p>Update: 11.01.21</p>
--	--	---

<b>Specifiche microbiologiche: / Mikrobiologie:</b>	<i>Parametri / Parameter</i>	<i>Ufc/g/ KbE/g</i>
	Carica batterica totale / Gesamtkeimzahl	< 1x10 <sup>3</sup>
	Muffe / Schimmel	< 5x10 <sup>2</sup>
	Lieviti / Hefen	< 5x10 <sup>2</sup>

<b>Conservazione e stoccaggio: / Lagerungsbedingungen:</b>	Il prodotto va conservato in luogo fresco e asciutto. Das Produkt im geschlossenen Originalgebinde kühl und trocken lagern.
--	--

<b>Tempo di conservazione: / Haltbarkeit:</b>	Nelle condizioni sopra riportate il prodotto mantiene inalterate le sue caratteristiche per un periodo di almeno 12 mesi. Unter den oben genannten Bedingungen ist das Produkt mindestens 12 Monate haltbar.
---	---

<b>Caratteristiche chimico fisiche: / Chemische Eigenschaften:</b>	<i>Parametri / Parameter</i>	<i>Valori medi per/ Mittelwert je 100 g</i>
	Energia/ Energiegehalt	1870 kJ/446 kcal
	grassi/ Fett	18 g
	di cui acidi grassi saturi/ davon gesättigte Fettsäuren	6,3 g
	carboidrati/ Kohlenhydrate	59 g
	di cui zuccheri/ davon Zucker	22 g
	fibre/ Ballaststoffe	6,8 g
	protein/ Eiweiß	8,6 g
	sale/ Salz	0,43 g

<b>Codice articolo/ Artikelnummer</b>	0482
<b>Confezione/ Packung</b>	6 x 350 g
<b>Dimensioni cartone/ Karton Maße</b>	26 x 25 x 24 cm
<b>Codice EAN confezione/ EAN Code Packung</b>	8009361004827
<b>Codice EAN cartone/ EAN Code Karton</b>	8009361604829